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Appendix 
Tabell 1: De tio största gymnasieskolororna efter elevantal sorterade efter andel lärare med ped. 

högskoleexamen. 

Gymnasieskola 

Elev- 

antal 

 Beräknade 

intäkter från 

skolpeng under 

Vt 2009 

Genomsnittlig 

skolpeng per elev 

för hela skolan (kr)  

Lärare 

per 100 

elever  

Lärare med 

ped. 

högskoleex

amen (%) 

Antal lärare 

uttryckt i 

heltidstjänster 

Frans Schartaus 

gymnasium (kom) 854 41 112 665,00 kr 48 141,29 kr 5,2 91 (41) 44,8 

Östra Reals gymnasium 

(kom) 1045 54 117 798,00 kr 51 787,37 kr 6,1 90,6 (57) 63,3 

Ross Tensta gymnasium 

(kom) 723 39 523 731,00 kr 54 666,29 kr 7,5 82,4 (44) 54 

Farsta gymnasium (kom)  753 43 896 851,00 kr 58 295,95 kr 8,7 82,2 (55) 67,1 

Spånga gymnasium (kom) 573 37 359 005,00 kr 65 198,96 kr 7,1 82 (33) 40,6 

Brännkyrka gymnasium 

(kom) 671 34 628 342,00 kr 51 607,07 kr 6,8 80 (39) 45,9 

Södra Latins gymnasium 

(kom) 1020 59 516 524,00 kr 58 349,53 kr 7,6 77,4 (60) 77,7 

JENSEN gymnasium 

Södra (frist)  929 42 692 489,00 kr 45 955,32 kr 4,2 56,8 (22) 38,7 

John Bauergymnasiet i 

Stockholm (frist) 615 33 103 169,00 kr 53 826,29 kr 7,3 49,4 (22) 45,1 

Fryshusets gymnasium 

(frist) 926 53 254 045,00 kr 57 509,77 kr 11,1 32,2 (33) 102,6 

Källa: Sthlm stads verksamhetsplan 2009 & Skolverket SIRIS.  
 
Tabell 2: Gymnasieskola och övriga resurser, sorterade genomsnittlig intäkt per elev. 

Gymnasieskola 

Elev 

antal 

Genomsnittlig 

skolpeng per 

elev för hela 

skolan (kr) 

Elevvårds

- personal 

Adm. 

Personal 

Övrig 

personal 

Biblioteks

personal 

Skol- 

bibliotek 

Spånga gymnasium 

(kom) 

573      65 198,96 kr  2 9 6 1 J 

Södra Latins gymnasium 

(kom) 

1020      58 349,53 kr  3 10 10 2 J 

Farsta gymnasium 

(kom)  

753      58 295,95 kr  5 7 21 2 J 

Fryshusets gymnasium 

(frist) 

926      57 509,77 kr  3 5 4 2 J 

Ross Tensta gymnasium 

(kom) 

723      54 666,29 kr  2 8 5 1 J 

John Bauergymnasiet i 

Stockholm (frist) 

615      53 826,29 kr  2 2 7 - N 

Östra Reals gymnasium 

(kom) 

1045      51 787,37 kr  3 9 7 2 J 

Brännkyrka gymnasium 

(kom) 

671      51 607,07 kr  3 6 5  2 J 

Frans Schartaus 

gymnasium (kom)  

854      48 141,29 kr  3 7 10 2 J 

JENSEN gymnasium 

Södra (kom)  

929      45 955,32 kr  - - - - N 

Källa: Sthlm stads verksamhetsplan 2009, Skolverket SIRIS samt skolornas hemsidor.  
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Tabell 3: Beräknade intäkter från skolpeng under vårterminen 2009. 

Gymnasieskola (40 skolor) Huvudman Stadsdelsnämnd 

Elev- 

antal 

Beräknade intäkter från 

skolpeng under Vt 2009  

Genomsnittlig skolpeng 

per elev för hela skolan 

(kr)  

Intäkt från bidragsbelopp 

för lokaler till fristående 

huvudmän 

Totalintäkt från skolpeng 

inkl bidragsbelopp 

Östra Reals gymnasium Kommunal Östermalm 1045 54 117 798,00 kr 51 787,37 kr -   kr 54 117 798,00 kr 

Södra Latins gymnasium Kommunal Södermalm 1020 59 516 524,00 kr 58 349,53 kr -   kr 59 516 524,00 kr 

JENSEN gymnasium Södra  Fristående Södermalm 929 42 692 489,00 kr 45 955,32 kr 17 082 323,00 kr 59 774 812,00 kr 

Fryshusets gymnasium Fristående Södermalm 926 53 254 045,00 kr 57 509,77 kr 22 168 820,00 kr 75 422 865,00 kr 

Frans Schartaus gymnasium  Kommunal Södermalm 854 41 112 665,00 kr 48 141,29 kr -   kr 41 112 665,00 kr 

Farsta gymnasium  Kommunal Farsta 753 43 896 851,00 kr 58 295,95 kr -   kr 43 896 851,00 kr 

Ross Tensta gymnasium Kommunal Spånga Tensta 723 39 523 731,00 kr 54 666,29 kr -   kr 39 523 731,00 kr 

Brännkyrka gymnasium Kommunal Hägersten Liljeholmen 671 34 628 342,00 kr 51 607,07 kr -   kr 34 628 342,00 kr 

John Bauergymnasiet i Stockholm Fristående Hägersten Liljeholmen 615 33 103 169,00 kr 53 826,29 kr 18 385 497,00 kr 51 488 666,00 kr 

Spånga gymnasium Kommunal Spånga Tensta 573 37 359 005,00 kr 65 198,96 kr -   kr 37 359 005,00 kr 

Riddarfjärdens gymnsium/Kgl Svenska 

Balettskolan Kommunal Södermalm 568 58 641 759,00 kr 103 242,53 kr -   kr 58 641 759,00 kr 

Kista gymnasium Kommunal Rinkeby-Kista 546 37 029 400,00 kr 67 819,41 kr -   kr 37 029 400,00 kr 

Kulturama Gymnasium Fristående Södermalm 480 27 675 360,00 kr 57 657,00 kr 13 026 720,00 kr 40 702 080,00 kr 

Vittra på Södermalm gymnasium Fristående Södermalm 476 21 498 536,00 kr 45 164,99 kr 8 163 836,00 kr 29 662 372,00 kr 

Didaktus Skolor Liljeholmen Fristående Hägersten Liljeholmen 460 21 731 360,00 kr 47 242,09 kr 8 925 314,00 kr 30 656 674,00 kr 

Viktor Rydbergs Gymnasium Jarlaplan Fristående Östermalm 440 22 304 616,00 kr 50 692,31 kr 9 444 614,00 kr 31 749 230,00 kr 

Globala gymnasiet  Kommunal Södermalm 393 19 546 641,00 kr 49 737,00 kr -   kr 19 546 641,00 kr 

Djurgymnasiet  Fristående Hägersten Liljeholmen 278 24 350 298,00 kr 87 591,00 kr 11 596 492,00 kr 35 946 790,00 kr 

Stockholms Praktiska Gymnasium Fristående Hägersten Liljeholmen 275 17 643 460,00 kr 64 158,04 kr 10 683 824,00 kr 28 327 284,00 kr 

Internationella Kunskapsgymnasiet  Fristående Hägersten Liljeholmen 268 12 298 598,00 kr 45 890,29 kr 4 815 582,00 kr 17 114 180,00 kr 

KF Stockholms gymnasium Fristående Södermalm 231 10 890 444,00 kr 47 144,78 kr 4 752 090,00 kr 15 642 534,00 kr 

Stockholms Estetiska Gymnasium  Fristående Hägersten Liljeholmen 222 16 158 492,00 kr 72 786,00 kr 5 963 808,00 kr 22 122 300,00 kr 

ESS-gymnasiet  Kommunal Södermalm 209 14 438 138,00 kr 69 082,00 kr -   kr 14 438 138,00 kr 

Bernadottegymnasiet Kommunal Södermalm 205 10 413 701,00 kr 50 798,54 kr -   kr 10 413 701,00 kr 

Stockholms Tekniska Gymnasium Fristående Östermalm 205 11 253 977,00 kr 54 897,45 kr 5 352 220,00 kr 16 606 197,00 kr 

IVIK-gymnasiet  Kommunal Hägersten Liljeholmen 199 15 078 628,00 kr 75 772,00 kr -   kr 15 078 628,00 kr 

Stadsmissionens gymnasieskola  Fristående Hägersten Liljeholmen 199 11 618 712,00 kr 58 385,49 kr 4 279 564,00 kr 15 898 276,00 kr 

Kunskapsgymnasiet Kista Fristående Rinkeby-Kista 168 8 000 535,00 kr 47 622,23 kr 3 693 969,00 kr 11 694 504,00 kr 

Sjömansskolan  Fristående Södermalm 138 8 301 390,00 kr 60 155,00 kr 4 861 464,00 kr 13 162 854,00 kr 

Elektrikergymnasiet  Fristående Hägersten Liljeholmen 124 7 374 900,00 kr 59 475,00 kr 3 909 472,00 kr 11 284 372,00 kr 

JENSEN gymnasium Östra Fristående Östermalm 122 6 278 182,00 kr 51 460,51 kr 2 677 137,00 kr 8 955 319,00 kr 

Refis Rörentreprenörernas friskola i Sthlm Fristående Hägersten Liljeholmen 114 6 857 670,00 kr 60 155,00 kr 4 015 992,00 kr 10 873 662,00 kr 

Metapontum Fristående Östermalm 77 3 642 870,00 kr 47 310,00 kr 1 539 461,00 kr 5 182 331,00 kr 

Nordiska Musikgymnasiet  Fristående Hägersten Liljeholmen 62 4 745 728,00 kr 76 544,00 kr 1 751 562,00 kr 6 497 290,00 kr 

Norra Djurgårdsgymnasiet Fristående Östermalm 62 2 812 264,00 kr 45 359,10 kr 1 084 554,00 kr 3 896 818,00 kr 

Industritekniska gymnasiet  Fristående Södermalm 59 5 345 400,00 kr 90 600,00 kr 1 800 326,00 kr 7 145 726,00 kr 

Gymnasieskolan Futurum  Fristående Hägersten Liljeholmen 55 2 683 670,00 kr 48 794,00 kr 1 275 450,00 kr 3 959 120,00 kr 

Ellen Key gymnasieskola Fristående Spånga Tensta 39 1 842 165,00 kr 47 235,00 kr 680 862,00 kr 2 523 027,00 kr 

Martinskolans gymnasium Fristående Farsta 38 1 753 231,00 kr 46 137,66 kr 696 305,00 kr 2 449 536,00 kr 

Klara Södra Gymnasium Fristående Södermalm 22 980 342,00 kr 44 561,00 kr 362 340,00 kr 1 342 682,00 kr 

Källa: Sthlm stads verksamhetsplan 2009 & Skolverket SIRIS.  
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Tabell 4: Sammanställning av uppgifter om lärare. 

Gymnasieskola (40 skolor) Huvudman Stadsdelsnämnd 

Elev- 

antal 

Beräknade intäkter 

från skolpeng under 

Vt 2009 

Lärare per 

100 elever 

Lärare med ped. 

högskoleexamen 

(%) 

Lärare m 

specialpedagogisk 

högskoleexamen. (%) 

Antal lärare uttryckt 

i heltidstjänster 

Östra Reals gymnasium Kommunal Östermalm 1045 54 117 798,00 kr 6,1 90,6 (57) 4,7 63,3 

Södra Latins gymnasium Kommunal Södermalm 1020 59 516 524,00 kr 7,6 77,4 (60) 3,6 77,7 

JENSEN gymnasium Södra Fristående Södermalm 929 42 692 489,00 kr 4,2 56,8 (22) 0 38,7 

Fryshusets gymnasium Fristående Södermalm 926 53 254 045,00 kr 11,1 32,2 (33) 0 102,6 

Frans Schartaus gymnasium Kommunal Södermalm 854 41 112 665,00 kr 5,2 91 (41) 3,4 44,8 

Farsta gymnasium Kommunal Farsta 753 43 896 851,00 kr 8,7 82,2 (55) 7,9 67,1 

Ross Tensta gymnasium Kommunal Spånga Tensta 723 39 523 731,00 kr 7,5 82,4 (44) 3,3 54 

Brännkyrka gymnasium Kommunal Hägersten Liljeholmen 671 34 628 342,00 kr 6,8 80 (39) 2,2 45,9 

John Bauergymnasiet i Stockholm Fristående Hägersten Liljeholmen 615 33 103 169,00 kr 7,3 49,4 (22) 2,2 45,1 

Spånga gymnasium Kommunal Spånga Tensta 573 37 359 005,00 kr 7,1 82 (33) 4,4 40,6 

Riddarfjärdens gymnasium/Kgl Svenska 

Balettskolan Kommunal Södermalm 568 58 641 759,00 kr 9,2 68,3 (36) 6 52,3 

Kista gymnasium Kommunal Rinkeby-Kista 546 37 029 400,00 kr 5,7 88,7 (27) 3,2 30,9 

Kulturama Gymnasium Fristående Södermalm 480 27 675 360,00 kr 8,9 48,7 (21) 0 42,7 

Vittra på Södermalm gymnasium Fristående Södermalm 476 21 498 536,00 kr 5,3 58,1 (15) - 25,1 

Didaktus Skolor Liljeholmen Fristående Hägersten Liljeholmen 460 21 731 360,00 kr 5,7 61,3 (17) 0 26,1 

Viktor Rydbergs Gymnasium Jarlaplan Fristående Östermalm 440 22 304 616,00 kr 6,6 61,4 (18) 0 28,9 

Globala gymnasiet Kommunal Södermalm 393 19 546 641,00 kr 5,9 70,9 (17 0 23,4 

Djurgymnasiet Fristående Hägersten Liljeholmen 278 24 350 298,00 kr 6,9 70,8 (14) 3,1 19,2 

Stockholms Praktiska Gymnasium Fristående Hägersten Liljeholmen 275 17 643 460,00 kr 7,4 44,3 (9) 0 20,5 

Internationella Kunskapsgymnasiet Fristående Hägersten Liljeholmen 268 12 298 598,00 kr 6,1 44,7 (9) 0 19,5 

KF Stockholms gymnasium Fristående Södermalm 231 10 890 444,00 kr 6,5 93,3 (14) 0 15 

Stockholms Estetiska Gymnasium Fristående Hägersten Liljeholmen 222 16 158 492,00 kr 10,5 57 (17) 4,3 23,2 

ESS-gymnasiet Kommunal Södermalm 209 14 438 138,00 kr 18,1 94,7(36) 23,7 37,9 

Bernadottegymnasiet Kommunal Södermalm 205 10 413 701,00 kr 2,4 40 (2) 0 - 

Stockholms Tekniska Gymnasium Fristående Östermalm 205 11 253 977,00 kr 7,3 53,3 (8) 0 15 

IVIK-gymnasiet Kommunal Hägersten Liljeholmen 199 15 078 628,00 kr 12,4 83,5 (19) 0 21,2 

Stadsmissionens gymnasieskola Fristående Hägersten Liljeholmen 199 11 618 712,00 kr 10,6 45,7 (10) 4,7 21,1 

Kunskapsgymnasiet Kista Fristående Rinkeby-Kista 168 8 000 535,00 kr 7,4 35,2 (4) 0 12,5 

Sjömansskolan Fristående Södermalm 138 8 301 390,00 kr 7,3 43,8 (4) 0 10,1 

Elektrikergymnasiet Fristående Hägersten Liljeholmen 124 7 374 900,00 kr 5,2 30,8 (2) 0 6,5 

JENSEN gymnasium Östra Fristående Östermalm 122 6 278 182,00 kr 5 62,9 (4) 0 6,1 

Refis Rörentreprenörernas friskola i 

Stockholm Fristående Hägersten Liljeholmen 114 6 857 670,00 kr 8,3 40 (4) 0 9,5 

Metapontum Fristående Östermalm 77 3 642 870,00 kr 4,7 27,6 (1) 0 3,6 

Nordiska Musikgymnasiet Fristående Hägersten Liljeholmen 62 4 745 728,00 kr 10,5 41,7 (3) 0 6,5 

Norra Djurgårdsgymnasiet Fristående Östermalm 62 2 812 264,00 kr 7,1 37,6 (2) 0 4,4 

Industritekniska gymnasiet Fristående Södermalm 59 5 345 400,00 kr 9,2 40,7 (2) 0 5,4 

Gymnasieskolan Futurum Fristående Hägersten Liljeholmen 55 2 683 670,00 kr 10 84,5 (5) 0 5,5 

Ellen Key gymnasieskola Fristående Spånga Tensta 39 1 842 165,00 kr 12,4 44,1 (2) 0 4,8 

Martinskolans gymnasium Fristående Farsta 38 1 753 231,00 kr 24,2 62,3 (6) - 9,2 

Klara Södra Gymnasium Fristående Södermalm 22 980 342,00 kr 11,9 17,2 (0) 0 2,6 

Källa: Sthlm stads verksamhetsplan 2009 & Skolverket SIRIS.  
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Tabell 5: Sammanställning av uppgifter om övriga resurser. 

Gymnasieskola (40 skolor) Huvudman Elevantal 

Genomsnittlig skolpeng 

per elev för hela skolan 

(kr)  

Skol- 

bibliotek 

Elevvårds- 

personal 

Bibliotekspers

onal 

Administrativ 

personal 

Övrig 

personal SYV? 

Östra Reals gymnasium Kommunal 1045 51 787,37 kr J 3 2 9 7 J 

Södra Latins gymnasium Kommunal 1020 58 349,53 kr J 3 2 10 10 J 

JENSEN gymnasium Södra  Fristående 929 45 955,32 kr N - - - - - 

Fryshusets gymnasium Fristående 926 57 509,77 kr J 3 2 5 4 J 

Frans Schartaus gymnasium  Kommunal 854 48 141,29 kr J 3 2 7 10 J 

Farsta gymnasium  Kommunal 753 58 295,95 kr J 5 2 7 21 J 

Ross Tensta gymnasium Kommunal 723 54 666,29 kr J 2 1 8 5 J 

Brännkyrka gymnasium Kommunal 671 51 607,07 kr J 3 2 6 5 J 

John Bauergymnasiet i Stockholm Fristående 615 53 826,29 kr N 2 - 2 7 J 

Spånga gymnasium Kommunal 573 65 198,96 kr J 2 1 9 6 J 

Riddarfjärdens gymnasium/Kgl Svenska Balettskolan Kommunal 568 103 242,53 kr J 2 1 8 8 J 

Kista gymnasium Kommunal 546 67 819,41 kr J 3 1 - - J 

Kulturama Gymnasium Fristående 480 57 657,00 kr N 2 - 1 - N 

Vittra på Södermalm gymnasium Fristående 476 45 164,99 kr N - - 1 - - 

Didaktus Skolor Liljeholmen Fristående 460 47 242,09 kr N 2 - 1 - N 

Viktor Rydbergs Gymnasium Jarlaplan Fristående 440 50 692,31 kr N - - - - - 

Globala gymnasiet  Kommunal 393 49 737,00 kr J 1 - 1 9 N 

Djurgymnasiet  Fristående 278 87 591,00 kr - 2 - 6 2 J 

Stockholms Praktiska Gymnasium Fristående 275 64 158,04 kr N - - - - - 

Internationella Kunskapsgymnasiet  Fristående 268 45 890,29 kr N 1 - 1 - N 

KF Stockholms gymnasium Fristående 231 47 144,78 kr N 1 - 

 

1 N 

Stockholms Estetiska Gymnasium  Fristående 222 72 786,00 kr N 2 - 3 - J 

ESS-gymnasiet  Kommunal 209 69 082,00 kr N 4 - 8 1 J 

Bernadottegymnasiet Kommunal 205 50 798,54 kr N - - 

 

- N 

Stockholms Tekniska Gymnasium Fristående 205 54 897,45 kr N - - 1 - - 

IVIK-gymnasiet  Kommunal 199 75 772,00 kr N 2 - 2 6 J 

Stadsmissionens gymnasieskola  Fristående 199 58 385,49 kr N 2 - 2 1 J 

Kunskapsgymnasiet Kista Fristående 168 47 622,23 kr N 1 - 1 2 J 

Sjömansskolan  Fristående 138 60 155,00 kr N - - - - - 

Elektrikergymnasiet  Fristående 124 59 475,00 kr N 1 - 1 1 N 

JENSEN gymnasium Östra Fristående 122 51 460,51 kr N - - - - - 

Refis Rörentreprenörernas friskola i Sthlm Fristående 114 60 155,00 kr N 2 - 1 - J 

Metapontum Fristående 77 47 310,00 kr N 0 - 0 1 N 

Nordiska Musikgymnasiet  Fristående 62 76 544,00 kr N - - 1 1 J 

Norra Djurgårdsgymnasiet Fristående 62 45 359,10 kr N - - 1 - J 

Industritekniska gymnasiet  Fristående 59 90 600,00 kr N 1 - 2 - J 

Gymnasieskolan Futurum  Fristående 55 48 794,00 kr N 1 - 1 - N 

Ellen Key gymnasieskola Fristående 39 47 235,00 kr - - - - - - 

Martinskolans gymnasium Fristående 38 46 137,66 kr N 1 - 2 1 J 

Klara Södra Gymnasium Fristående 22 44 561,00 kr N - - - - - 

Källa: Sthlm stads verksamhetsplan 2009, Skolverket SIRIS samt skolornas hemsidor.  
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